

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterrönfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230701195
 Kundennr.: 50974
 Datum: 14. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230700996 vom 11.07.2023: Externe Belegnr. DIREKT SIEBERTZ:				Lieferung an: Sascha Siebertz, Aachen
1	40277		Acrylglasshaube, 425 x 580 x 35 mm, rauch Acrylglasshaube, 425 x 580 x 35 mm, rauch, Lochabstand 200/290 mm, für 402621 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	39,90	79,80
2	60027		Handgriff, m. 2 Federn/Befestigungsbolzen/Muttern Handgriff, mit 2 Federn/Befestigungsbolzen/ Muttern, für Ausstellfenster 350 x 500 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,21 kg	1	Stück	18,05	18,05
3	7		DEU Paket Direktversand	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI230700996							108,75
			Lieferungsnr. DI230701242 vom 12.07.2023: Externe Belegnr. W2138571:				
4	106660		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	34,70	34,70
5	10679		ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,84 kg	4	Stück	7,78	31,12

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230701195

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10548		ASPÖCK Sidepoint Seitenmarkierungsleuchte gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,96 kg	6	Stück	6,74	40,44
7	10677		ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	8,73	43,65
8	40414		Hubbegrenzer, elektrisch Hubbegrenzer, elektrisch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	39,00	39,00
9	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230701242							188,91
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							297,66
19% MwSt.							56,55
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							354,21

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 6,920

Lief. an Adresse

Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterröfeld
 Deutschland